1430 2860

/

40 中央台试剂架 威杰科教 定制 套 1
4600 4600

/

41 边台2试剂架 威杰科教 定制 套 1
4600 4600

/

42 柜子 纵横世通 定制 组 2
2100 4200

/

43 紧急喷淋 威杰科教 定制 台 2
1350 2700

/

44 挂机空调 科龙KFR-50GW/QX1-X1 台 2
3750 7500

/

45 食品检测虚拟仿真软件 欧倍尔V1.0 套 1
141900 141900

/

报价金额合计：大写：肆拾玖万陆仟玖佰元整 小写：496900元

供应商：河南纵横世通贸易有限公司(电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日 期： 2025 年 8 月 29 日

八、报价明细表